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DERMEDIC CAPILARTE Szampon zwalczający łupież i jego
przyczyny, 300 ml
 

Cena: 46,10 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 300 ml

Postać Szampon

Producent BIOGENED S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest DERMEDIC Capilarte Szampon wzmacniający hamujący wypadanie włosów i w jakim celu się go stosuje?

DERMEDIC CAPILARTE Szampon zwalczający łupież i jego przyczyny jest produktem o działaniu przeciwłupieżowym i
przeciwgrzybiczym. Łagodzi objawy łupieżu o różnej etiologii, zarówno suchego, jak i tłustego, oraz zapobiega jego nawrotom.
Odpowiedni także w przebiegu łojotokowego zapalenia skóry, wyprysku i łuszczycy.

Dzięki zastosowaniu potrójnego układu substancji czynnych o udowodnionym naukowo działaniu przeciwgrzybiczym, takich jak
Klotrimazol, Pochodna cynku i Piroktonian olaminy, szampon wykazuje silne wielokierunkowe działanie przeciwłojotokowe i
przeciwłupieżowe.

Reguluje proces odnowy komórek skóry
Normalizuje aktywność gruczołów łojowych

Dzięki lipofilnemu charakterowi pochodnej cynku (postać krystaliczna nierozpuszczająca się w wodzie) szampon utrzymuje działanie
nawet po zmyciu, a także w przerwach pomiędzy jego stosowaniem.

Produkt działa kojąca na skórę głowy, niweluje świąd. Pomaga w odbudowie zrównoważonego mikrobiomu skóry głowy.

Korzyści:

Łagodnie oczyszcza włosy i skórę głowy
Reguluje proces odnowy komórek skóry, co ogranicza nadmierne złuszczanie naskórka
Normalizuje aktywność gruczołów łojowych
Wykazuje działanie nawet po zmyciu i w przerwach między jego stosowaniem
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Łagodzi podrażnienia i uczucie świądu
Nie narusza fizjologicznej równowagi mikrobiomu skóry głowy, pomaga w jego odbudowie
Zapewnia nawilżenie i odżywienie włosów
Nadaje łodygom włosów połysk, gładkość, ułatwia ich rozczesywanie i zapobiega rozdwajaniu końcówek

Dla kogo?
Zalecany do problemu łupieżu o różnej etiologii, zarówno suchego jak i tłustego. Produkt o działaniu przeciwłupieżowym i
przeciwgrzybicznym. Łagodzi objawy łupieżu oraz zapobiega jego nawrotom. Odpowiedni także w przebiegu łojotokowego zapalenia
skóry, wyprysku i łuszczycy. Dla kobiet i mężczyzn.

Składniki aktywne DERMEDIC CAPILARTE Szamponu wzmacniającego hamującego wypadanie włosów:

Gliceryna - Naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i
chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej
przeznaskórkowej utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność. Jest
doskonałym środkiem na skórę spierzchniętą i zrogowaciałą, zwłaszcza na łokciach i kolanach.
Woda termalna - Woda hipertermalna niskozmineralizowana, mająca charakter wodorowęglanowo-sodowo-krzemionkowo-
wapniowy, która swoją czystość mikrobiologiczną oraz wyjątkowo korzystny układ minerałów zawdzięcza 27 000 lat
przenikania przez warstwy skał wodonośnych położonych na głębokości ponad 2100 metrów pod ziemią. Wydobywana
systemem artezyjskim, w temperaturze od 50 do 75 stopni Celsjusza, zachowuje idealną czystość mikrobiologiczną. Woda ta
zawiera wyjątkowo korzystny układ minerałów, wspierający terapeutyczne działanie produktów Dermedic.
Pantenol - Wiążąc wodę w strukturze włosa, wykazuje wobec niego intensywne działanie nawilżające, co objawia się
uelastycznieniem jego struktury. Doskonale wnika we włókno włosa i wypełniając je, wzmacnia je, a także dodaje objętości
włosom optycznie je zagęszczając. Dodatkowo zapobiega rozdwajaniu się końcówek, tworząc wokół włosów film ochronny.
Stanowi również naturalny filtr chroniący przed promieniami ultrafioletowymi. Pantenol jest przeciwzapalną pochodną kwasu
pantotenowego znanego jako witamina B5. Penetruje naskórek, zbiera się w skórze właściwej i tam zmienia się w witaminę B5
lub kwas pantotenowy. D-Pantenol w kremie sprawia, że kosmetyk nie tylko działa łagodząco i leczniczo, ale także łatwiej się
rozprowadza.
Polyquaternium-7 - Składnik aktywny o działaniu przeciwświądowym, przynosi ulgę w przypadku zmagania się ze świądem
skóry głowy.
Kwas cytrynowy - Pomaga równoważyć pH kosmetyku. Nadmiernie zasadowe pH może prowadzić do otwierania najbardziej
zewnętrznej warstwy włosa, co prowadzi do tego, że pasma wydają się matowe, puszące się i szorstkie, a dodatkowo są bardziej
podatne na utratę wilgoci skutkującą przesuszeniem. Utrzymanie optymalnego pH włosów pomaga zachować szczelność
włosa. Oznacza to, że mogą one lepiej zatrzymywać wilgoć i odbijać światło, dzięki czemu włosy wyglądają zdrowo i lśniąco.
Często nadmiar olejów w skórze głowy prowadzi do powstawania łupieżu i łuszczenia się skóry głowy. Kwas cytrynowy pomaga
eliminować ten nadmiar olejów. Ma również właściwości antybakteryjne, które pomagają zwalczać grzyby przyczyniające się do
łupieżu. Wykazuje on też inne korzyści względem włosów. Stymuluje on mieszki włosowe poprzez poprawę krążenia krwi w
skórze głowy, co usprawnia transport substancji odżywczych do nich. Pomaga też usunąć martwe komórki skóry, które zatykają
pory, dzięki czemu promuje zdrową skórę głowy. Zdrowa skóra głowy sprzyja wzrostowi lśniących i zdrowych włosów. Kwas
cytrynowy wykazuje właściwości antyoksydacyjne, dzięki czemu bardzo skutecznie wzmacnia mieszki włosowe, zapobiegając w
ten sposób łamaniu i przerzedzaniu się włosów.
Piroktonian olaminy - to substancja czynna, która wykazuje szerokie działanie przeciwgrzybicze - zwalcza grzyby pasożytnicze,
pleśnie, bakterie, candidę. Stosowany z powodzeniem jest w m.in. w szamponach do zwalczania przyczyn łupieżu, w przebiegu
łojotokowego zapalenia skóry, egzemy i łuszczycy.
Klotrimazol - jest związkiem, który wykazuje miejscowe działanie przeciwgrzybicze. Substancja ta działa destrukcyjnie na błonę
komórkową grzybów, powodując ich rozpad. Ogranicza proliferację drożdżaków ze szczepu Malassezia, które są główną
przyczyną powstawania łupieżu. Łagodzi objawy uporczywego łupieżu o różnej etiologii, zarówno suchego, jak i tłustego.
Lactitol - zapewnia równowagę mikroflory skóry głowy. Pomaga w odbudowaniu równowagi ekosystemu poprzez pobudzanie
wzrostu „dobrych” bakterii kosztem tych niekorzystnych.

Jak stosować DERMEDIC CAPILARTE Szampon wzmacniający hamujący wypadanie włosów:

Sposób użycia:

Niewielką ilość szamponu nanieść na dobrze zwilżone włosy. Delikatnie masować do uzyskania piany. Pozostawić na 3 minuty, a
następnie dokładnie spłukać. W razie kontaktu z oczami przemyć je wodą. Szampon należy stosować przez 4 tygodnie, 2-3 razy w
tygodniu. W celach profilaktycznych stosować 1-2 razy w tygodniu.

Co zawiera DERMEDIC CAPILARTE wzmacniający hamujący wypadanie włosów:
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Skład:

AQUA, SODIUM LAURETH SULFATE, COCAMIDOPROPYL BETAINE, COCO-GLUCOSIDE, GLYCERIN, POLYQUATERNIUM-7, PEG-7
GLYCERYL COCOATE, PIROCTONE OLAMINE, CLOTRIMAZOLE, ZINC UNDECYLENATE, LACTITOL, XYLITOL, PANTHENOL,
STYRENE/ACRYLATES COPOLYMER, IODOPROPYNYL BUTYLCARBAMATE, GUAR HYDROXYPROPYLTRIMONIUM CHLORIDE, CITRIC
ACID, PARFUM, SODIUM CHLORIDE.
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